нежилое, площадь 94,5 кв.м, степень готовности 46%, кадастровый номер 
51.12.0030101.329, расположенного по адресу. Мурманская область, г. Оленегорск, путем продажи с публичных 
торгов с начальной ценой продажи 2 352 500 рублей 00 копеек». 

Начальная цена предмета аукциона. 2 352 500 (два миллиона триста пятьдесят две тысячи пятьсот) руб. 00 
коп.Решение вынесено в отношении физического лица, в соответствии с п. 1 ст. 143 НК РФ НДС не облагается. 

Шаг аукциона (1%). 23 525 (двадцать три тысячи пятьсот двадцать пять) руб. 00 коп. 
Размер задатка. 470 500 (четыреста семьдесят тысяч пятьсот) руб. 00 коп. 
Сведения о земельном участке, на котором расположен предмет аукциона. 
– кадастровый номер 51.12.0030101.1; 
– вид собственности – земельный участок, государственная собственность на который не разграничена; 

– местоположение – установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка.

[...]

Победитель аукциона имеет право на заключение договора аренды земельного участка для завершения 

строительства объекта незавершенного строительства с момента государственной регистрации права 
собственности (в соответствии с п.п. 6 п. 8 ст. 39.8 ЗК РФ). 

Размер задатка. 
Лот № 1 – КН ОНС 51.12.0030101.329 – 470 500 (четыреста семьдесят тысяч пятьсот) руб. 00 коп. 
Задаток вносится в валюте Российской Федерации на счет организатора аукциона по следующим 

реквизитам. 
Реквизиты счета для перечисления задатка для участия в аукционе по продаже объекта незавершенного 

строительства.  
Наименование подразделения Банка России//наименование и место нахождения ТОФК (банк получателя).